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Promocja gospodarcza świętokrzyskich firm na
zagranicznych targach

Od 23 do 28 kwietnia 2017 roku, 10 świętokrzyskich przedsiębiorstw z branży metalowej i
automatyki przemysłowej weźmie udział w najważniejszych na świecie targach tego sektora
–  Hannover  Messe.  W  maju  na  SIAL  Szanghaj  jedzie  10  firm  z  branży  spożywczo-
przemysłowej,  trwa  również  nabór  chętnych  na  wyjazd  na  EXPO Kazachstan.  Wyjazdy
finansowane  są  ze  środków  unijnych  w  ramach  regionalnego  programu  promocji
gospodarczej.

 

–  Samorząd  powinien  wchodzić  w  rolę  animatora  przedsięwzięć  podnoszących
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konkurencyjność naszej regionalnej gospodarki – stwierdził podczas konferencji prasowej
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, przypomniał, że w obecnej unijnej perspektywie finansowej
program  promocji  gospodarczej  jest  realizowany  na  poziomie  regionalnym,  a  nie
centralnym, jak w poprzedniej  perspektywie.  Przedsięwzięcia w ramach tego programu
promocji gospodarczej, finansowane z RPOWŚ 2014-20, realizowane są przez działające w
UMWŚ Centrum Obsługi Inwestora.

W dniach 23-28 kwietnia 2017 roku firmy z branży metalowo-odlewniczej będą prezentować
w Hanowerze swoją ofertę biznesową, uczestniczyć w spotkaniach biznesowych, poszukując
partnerów  handlowych.  Ciągiem  dalszym  tego  przedsięwzięcia  będzie  w  grudniu
międzynarodowa  przyjazdowa  misja  gospodarcza  zagranicznych  partnerów  handlowych.

Z kolei w dniach 14—20 maja 2017 10 firm z branży spożywczo-przemysłowej pojedzie na
targi w Szanghaju, które dla tego sektora są najważniejszym tego typu wydarzeniem na
świecie.

Jednocześnie trwa nabór na wrześniowy wyjazd na EXPO Kazachstan dla podmiotów z takich
branż  jak  budownictwo,  energetyka  odnawialna,  efektywność  energetyczna  oraz  sektor
uzdrowiskowo-medyczny. Targi odbędą się one w dniach 2-8 września 2017, a może wziąć w
nich udział 20 firm.

 

 

 


